

STARTA FÖRETAG TA DIG FRAM STEG FÖR STEG

Börja här!



<p>FUNDERA</p> <p>FORMULERA DIN IDÉ – Skriv ner din idé och påbörja en affärsplan</p>	<p>TESTA DIN IDÉ – Gör en marknadsundersökning och ta reda på vem som är din kund</p>	<p>BOLLA DIN IDÉ MED NÅGON! – Ta hjälp av en rådgivare och personer i ditt nätverk</p>	<p>GÖR EN BUDGET! – Startbudget – Resultatbudget – Likviditetsbudget</p>	<p>IMPORTERA? – Kolla med Tullverket vad det kostar!</p> <p>Tullverket</p>	<p>DITT TEAM! – Hitta personer att jobba eller samarbeta med</p>	<p>PLANERA DIN MARKNADSFÖRING!</p>
<p>STARTA OCH REGISTRERA DITT FÖRETAG PÅ VERKSAMT.SE</p> <p>Skatteverket Bolagsverket</p>		<p>VAD SKA DITT FÖRETAG HETA? Företagsnamnet är din fasad utåt. Det underlättar för dina kunder att hitta dig. Läs mer om företagsnamn på verksamt.se</p> <p>STARTA</p>	<p>VÄLJ FÖRETAGSFORM</p> <p>När du valt företagsform är du redo för att starta!</p> <p>TILLSAMMANS – Aktiebolag, ekonomisk förening, handelsbolag, kommanditbolag</p> <p>SJÄLV – Aktiebolag, enskild firma</p>		<p>Behöver du särskilda tillstånd för verksamheten? Ansök i god tid!</p> <p>GODKÄRT</p>	<p>FINANSIERA STARTEN</p> <p>– Egna pengar – Bank – Almi Företagspartner</p>
<p>REGISTRERA DITT VARUMÄRKE! – Vi hjälper dig på prv.se</p> <p>PRV</p>	<p>ANSÖK OM F-SKATT – Det gör du på verksamt.se med e-legitimation</p> <p>F-skatt</p> <p>Skatteverket</p>	<p>MOMSREGISTRERA – Som företagare ska du betala och deklarera moms</p> <p>12% % 25% 6%</p>	<p>RÄKNA UT DIN SKATT – Gör en bedömning av hur mycket inkomstskatt och egenavgifter du ska betala</p> <p>FÖRSÄKRA DITT FÖRETAG</p> <p><i>Glöm ej!</i></p>	<p>LANSERA DIN VARA ELLER TJÄNST!</p> <p>DRIVA</p>	<p>KÖR SÅ DET RYKER!</p> <p>SÄLJ! Glöm inte att skicka ut fakturan i god tid</p>	
<p>HÅLLBART FÖRETAGANDE – Ta ansvar och jobba med positiv påverkan</p>	<p>UTÖKA DITT NÄTVERK</p>	<p>ARBETSFÖRMEDELINGEN ENGLISH PUBLIC EMPLOYMENT SERVICE</p> <p>ANSTÄLL PERSONAL – Ta hjälp av Arbetsförmedlingen vid rekrytering</p> <p>HÅLL KOLL PÅ: – Arbetsgivaravgifter och skatter – Försäkringar – Anställningsavtalet</p>	<p>BETALA IN SKATT & MOMS – Lär dig hur momsen fungerar – Redovisa och betala in – Hur mycket är dina egna pengar?</p>	<p>BOKFÖRING ATT HÅLLA KOLL PÅ: – Hur går det för företaget?</p> <p>KOM IGÅNG MED DIN VERKSAMHET!</p> <p>MARKNADSFÖRING: Nå ut till fler och skaffa nya kunder, exempelvis genom sociala medier!</p>		
<p>Försäkringskassan</p> <p>TRYGGHET - OM LIVET TAR EN NY VÄNDNING – Vid sjukdom – Väntar eller fått barn – Leva med funktionsnedsättning</p>	<p>UTVÄRDERA DIN AFFÄRSPLAN & BUDGET! – Kan jag förbättra något?</p>	<p>NÄR FÖRSTA ÅRET HAR GÅTT – Gör bokslut – Skicka in deklarationen och pengarna i tid till Skatteverket – Skicka in årsredovisning till Bolagsverket</p>	<p>UTVECKLA</p> <p>FÅ FÖRETAGET ATT VÄXA – Etablera dig på en ny marknad och utöka din kundkrets</p>	<p>EXPORTERA DINA VAROR & TJÄNSTER – Ta ditt företag ut i världen!</p> <p>tillväxtverket</p>	<p>FINANSIERA DITT FÖRETAGS UTVECKLING – Riskkapital - hitta en extern finansiär och partner – Sök offentlig finansiering – Crowdfunding</p> <p>LYCKA TILL!</p>	

Bygg ett starkt varumärke!



Är din affärsplan klar?



Kick off!



Verksamt.se

Till företag från myndigheter